
MARIJAMPOLĖS PROFESINIO RENGIMO CENTRO 
DIREKTORIUS

 

ĮSAKYMAS
DĖL DARBUOTOJŲ SAUGOS IR SVEIKATOS KOMITETO  RINKIMŲ KOMISIJOS 

SUDARYMO

2025 m. lapkričio    d. Nr. V1-
Marijampolė

Vadovaudamasis Darbuotojų saugos ir sveikatos komitetų bendrųjų nuostatų, patvirtintų 
Lietuvos  Respublikos  socialinės  apsaugos  ir  darbo  ministro  2013  m.  rugsėjo  9  d.  įsakymo 
Nr.  A1-502  „Dėl  darbuotojų  saugos  ir  sveikatos  komitetų  bendrųjų  nuostatų  patvirtinimo“, 
8.2 punktu:

1. Į p a r e i g o j u  Marijampolės profesinio rengimo centro (toliau – MTEC) Darbo 
tarybą  (darbuotojų  atstovus,  profsąjungas),  konsultuojantis  su  MTEC  darbuotojais,  2025  m. 
lapkričio 25 d. sušaukti Darbo tarybos susirinkimą, numatant šią darbotvarkę:

1.1. Dėl darbuotojų saugos ir sveikatos (DSS) komiteto sudarymo.
1.2. Dėl darbuotojų atstovo (-ų) saugai ir sveikatai rinkimų ir narių skaičiaus. 
1.3. Dėl darbuotojų informavimo ir rinkimų dokumentų tvirtinimo.
1.4. Dėl darbuotojų atstovų saugai ir sveikatai funkcijų ir teisių sąrašo svarstymo.
1.5. Dėl komiteto pirmojo posėdžio datos nustatymo.
2. S u d a r a u  MTEC  Darbuotojų saugos ir  sveikatos  komiteto  rinkimų (toliau – 

DSS komisija) komisiją:
2.1. Komisijos pirmininkė – Jūratė Kazlauskienė, matematikos vyresnioji mokytoja ir 

MTEC profesinės organizacijos pirmininkė.
Nariai:
2.2. Indrė Jonuškaitė, mokymo dalies administratorė;
2.3. Jurgita Schroeder,  lietuvių kalbos ir literatūros mokytoja metodininkė;
2.4. Renata Gavėnienė, projektų vadovė.
3.  Į p a r e i g o j u  DSS rinkimų komisiją pradėti DSS rinkimų organizavimą ne vėliau 

kaip per 7 (septynios) dienas nuo šio įsakymo įsigaliojimo.
4.  N u r o d a u  

                   4.1. Romualdai Škarnaitei,  sekretorei, su šiuo dokumentu supažindinti per DBSIS 
(Dokumentų valdymo bendroji informacinė sistema) padalinių vadovus ir  DSS rinkimų komisijos 
narius;

       4.2.  Povilą  Šlapsevičių,  sektoriaus  vadovą,  paskelbti  šį  įsakymą MTEC interneto 
svetainėje https://www.mtec.lt/.

      4.3. Įsakymo vykdymo kontrolę pasilieku sau.

Direktorius Gražvydas Juodišius

Elektroninio dokumento nuorašas

https://www.mtec.lt/


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Marijampolės profesinio rengimo centras 111964944, Kauno g.
117, LT-68223 Marijampolė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl darbuotojų saugos ir sveikatos komiteto rinkimų komisijos
sudarymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-11-27 Nr. V1-48 (1.3 E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gražvydas Juodišius, Direktorius, Administracija
Sertifikatas išduotas GRAŽVYDAS JUODIŠIUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-11-27 08:21:08 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-11-27 08:21:18 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2024-05-14 15:05:30 – 2026-05-14 15:05:30
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2025-05-
16 11:31:08 iki 2028-05-15 11:31:08

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.85.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-11-27
08:29:47)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-11-27 08:29:47 DBSIS


